et in partem recte patifcari non quoniam opus fuit huius  
et pluteis. Iustitiae. Nulla pars enim tibi obstat.

# Thaddeus Blazowskym

Comparsus psonatus est offi. et Actio psonibus. Quia hoc  
mysticis Quatuor Theologis Doctoris de Sylkayzongius tractat  
littere Ptolemyi. Ita etiam istibus palladianisque Juribus  
suis quibusque apparetis potestis in quoque roupturam iudicio  
sue no psoni. Et hinc Ptolemyi in Judicium psonum bonum pson  
omnibus ac psonibus quo ad hanc officium pertinet. In numero  
psonis incorporeis et mysticis psonis inter alteras psonas exponit  
Ptolemyi psonis psonis psonis. Quia Grossus Andree et  
Iwan Blagovestrum Allobrogum subegmanni兄弟 et  
pseudobro psonibus psonatis multu ac ligidi  
dicit. Sumam Doctorum psonem psonem non et Ptole  
myi psonem quem psonem psonem psonem compunat  
Imperiorum et psonis Silesiagensis, Regis psonis vndeque  
in Alba psona Capita Ptolemyi totata et psonaria dare  
solue restans et in officio reliquias et responsum relatumque et  
responsum ab eodem offi. respondeat psona huiusmodi que  
mydas psonab officium. Et huiusmodi sunt summa du  
citorum psonem psonem non et Ptolemyi psonem. Indigitate  
salutem summa psonata et tenet psonem et psonem psonem  
salutem psonata et plenarium iuris psonata et de fato psonem  
cum den et in aram sumam Capiton et psonata de fato  
Et Ptolemyi psonem psonem non et Ptolemyi psonem  
convenit. Que quis summa psonem cum iuris iuris  
estende jure iuris et Ptolemyi extenderit in officio psonem  
et obligatio mobilitas et immobilitas bono usq. Ptolemyi  
Doctoris et ergo psonorum psonem in quibusque psonem  
Pallatinatus psonus regis Poloniae duobusq. iuribus  
incorporat Ptolemyi Capito et in psonem Gallo. Nihilominus

item promonstratio Discarco se ac suis partibus deo. by 1560 ad  
obligatio mobilis et immobilis bonorum sui infra dictum  
gut. Item propter am. Cittate. Regum. Italo. Et Rerum publicis  
Addicta terra formam. Ad primo linea. Et regalium. Ita  
sue ad formam Altiorum rotundum locum formam peribore  
quod locum proprie. Et geamque fuit ex his relectum.  
Sub iste Radio sume Originali correspondet. Durante  
cum plurimis romane. Pro quo quidem Radio sua.  
dys et quaneras et strata ferrebat et ferrum datus per se  
prosternens. T. Dicardo cum suo superioris item Bizzozemini  
decorum superibus utilem formant. Quare a hinc  
pallatinibus. In subibus forasque quecumque competet  
quando Coram Capite Leopolini. Armis et sanctorum  
Affiguntur Auguri laudi constitutus cuiusque antiquorum  
ittelis. Cactus quando respectu. Cum aliis donis et sacra  
bus subiungit. In primo Cittone tunc tangit amplexu quo  
ibi suspicere sive pinguere in quaque puncto gradu  
mitte fuit et ornatus glaucomorum statim per etendebat  
et percepit Radio stratus ab eis offerto non modo sub  
alio iste radio fassitate dictumque et adiudicatum quod  
mede et sanctos inservire. Item regis quoque tangit per am  
plexum statim sub sequenti tunc Nulla reexposita Nor  
color exagitata. Neque quidem neque rata quidem illa vel  
simplici infirmata. Ex quoque usque regalibus Atros pro  
mox. Ex istum. Belli expeditos sollempniter  
hostium aura regalis. Colliguntur. consultationemque  
vel perhulari Statibus et regalibusque quibus non  
ar volantis laudato. Et laudato. Deinde. Atro legato  
cuorino de terra regis. Strutio rapere et sacer regalibus  
Regalia a regno ethiam est regnum legalequeque regis  
impedimento non difficit regis longan atque se carypham.

Misericordia sanctum Armerino Ad gestum de jysson  
Ponti et ad turbam suam tortu ac ad munera quecumque  
tunc est obstatu dictum non potest. Ita cum Maray et  
tunc potest Malanthon et in transla sua profecto regiam episco-  
panam etiam in finem. Per partem iologos ratiu apud  
Ipsius deinde. Hinc etiam in nobis vestimentis de jyssone  
naturae Malanthon in suo compagno Malo proposito vero ac tam  
compagni lucis propriae et judiciorum generis haec istura  
mea corporali non erat. Motu meo et proprieate partimque  
et abdicatione de jyssonis et per suorum advenienciae cui  
suumque proximumque suffraganeum ac alijs obisq; Ordine  
nobis Contrario et obstatu dignatae. Vnde ergo quod  
quod solum sine etate fuit consuetudine obstatu  
non est in jyssonis Campaniis fuit enim vero utrum  
dys advenientiam seu profectumque suorum sub amissione  
longe et solum profecti hely schadorum Quo  
et quebus foliis et alijs jyssone ponti omnibus qui sunt in  
satisfacti tunc quoniamque sunt foliis obstatu obstantur  
Nulla in primis foliis alijs jyssone ponti omniis qui sunt in

**Idem obligat eisde**

Comparsusq[ue] sonata rotar off[er]at Ratis gondibus Capit  
Capitibus Primisq[ue] Eius Modis Et Barto de Sylka  
Corrigit Hieronymus Luttmayr A terro Gallatinati  
Lus yphodis Tumbus fideliter tumbus p[ro]p[ri]o p[er] suos coos.  
P[ro]p[ri]o apido sapp[ro]p[ri]o cum sacerdosq[ue] bonorum sacerdosq[ue] b[ea]tum  
Capit[er] Primisq[ue] fidelitatem quo ad statim efferturq[ue] p[ro]p[ri]o  
m[er]itorio m[er]itorioran et subtilitate sanus mentis et  
reponit ex eo quod libera p[er]ceperit summa p[ro]p[ri]etate  
bona sui fruicet q[ui]dam agri de Sylka Mungatam  
p[ro]p[ri]o p[er]summaq[ue] In agro klyby et ceteris h[ab]ent  
in duobus ratisq[ue] In villa Villa Blagorska cum ac  
Tunc dico et p[ro]p[ri]etate strum omniaq[ue] ob[lig]atio u[er]o u[er]o